
Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 0050.50.2024

Wójta Gminy Długosiodło 
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu

WÓJT GMINY DŁUGOSIODŁO
OGŁASZA 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na  sprzedaż  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy Długosiodło
oznaczonej numerem ewidencyjnym  776  o  pow. 2,0139  ha  –  obręb  (0003)  Blochy,  położonej  
w miejscowości Blochy, przy ul. Prostej, dla której Sąd Rejonowy w Wyszkowie IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OS1W/00075862/3.
W  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Długosiodło  nieruchomość
przeznaczona jest w części (pow. 1,7274 ha) pod teren zabudowy usługowej, w pozostałej części nie
jest objęta ustaleniami planu (teren nieobjęty planem przeznaczony jest w studium uwarunkowań  
i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Długosiodło  pod  tereny lasów  i  dolesien  
o symbolu L).

Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 700 000,00 zł (wadium 70 000,00 zł).

Do  ceny nieruchomości  uzyskanej  w  przetargu  zostanie  doliczony  podatek  VAT w  stawce  23%,  naliczony  zgodnie  z
przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz.  361) – podatek VAT
naliczony zostanie tylko do części działki przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod teren
zabudowy usługowej.

Przetarg odbędzie się w dniu  12 lipca 2024 r. o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
Długosiodło.

I przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbył się w dniu 15 marca 2024 r.

Przystępujący do przetargu winni  wpłacić na rzecz Gminy Długosiodło,  w Banku Spółdzielczym  
w Wyszkowie, nr rachunku:  24 8931 0003 0600 0824 2022 0013, wadium w wysokości podanej  
w nawiasach z adnotacją „Przetarg 12 lipca 2024 r. działka ew. nr 776”.
Termin wniesienia wadium upływa z dniem 08 lipca 2024 r. Za datę wniesienia wadium uważa się
datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Gminy Długosiodło. Ze szczegółowymi informacjami
można zapoznać się w Urzędzie Gminy Długosiodło, ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, pokój 
nr 15, tel. (29) 64-23-655, e-mail: l.szyszkowski@dlugosiodlo.pl, w godzinach pracy Urzędu.
Ogłoszenie o przetargu dostępne jest na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Długosiodło oraz na stronach
internetowych  i  na  stronie  podmiotowej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  prowadzonym przez
Urząd Gminy Długosiodło pod adresem: bip.dlugosiodlo.pl.


	Załącznik Nr 2 do
	Zarządzenia Nr 0050.50.2024
	Wójta Gminy Długosiodło
	z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	Wyciąg z ogłoszenia o przetargu
	WÓJT GMINY DŁUGOSIODŁO
	OGŁASZA
	II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
	na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Długosiodło oznaczonej numerem ewidencyjnym 776 o pow. 2,0139 ha – obręb (0003) Blochy, położonej w miejscowości Blochy, przy ul. Prostej, dla której Sąd Rejonowy w Wyszkowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OS1W/00075862/3.
	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło nieruchomość przeznaczona jest w części (pow. 1,7274 ha) pod teren zabudowy usługowej, w pozostałej części nie jest objęta ustaleniami planu (teren nieobjęty planem przeznaczony jest w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło pod tereny lasów i dolesien o symbolu L).

